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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 1 500 zł

3 rozkładowe pokoje, cicha spokojna lokalizacja!
Obecnie zdjęcia -nieaktualne.Częściowa zmiana umeblowania.
Mieszkanie w cichym i spokojnym zakątku osiedla Książąt Pomorskich, idealne pod wynajem!
Lokal znajduje się na 1 pietrze czteropiętrowego bloku. Powierzchnia użytkowa mieszkania to 59,50m2. Składają
się na nią 3 rozkładowe pokoje o powierzchniach odpowiednio ok. 18/14/10m2 m2, kuchnia 8m2, łazienka z WC
5m2, oraz przedpokój.
Podłogi w pokojach i w przedpokoju parkiet , ściany tapety. Kuchnia, łazienka z WC wykończone glazurą . Okna w
mieszkaniu PCV. Drzwi wejściowe antywłamaniowe. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Z pokoju dużego
wyjście na balkon z pięknym widokiem na panoramę Szczecina.
Czynsz administracyjny to ok. 500zł, w który wlicza się zaliczki na ciepłą i zimna wodę, centralne ogrzewanie,
fundusz remontowy, utrzymanie czystości, wywóz śmieci, administrowanie budynkiem oraz ryczały nas gaz w
czynszu!(za gaz nie płaci się , ponieważ zawarty jest w czynszu).
Dodatkowe opłaty , to tylko prąd-co dwa miesiące.
Niskie koszty utrzymania.
Kaucja jednomiesięczna+czynsz.
Mieszkanie bardzo ciepłe, blok ocieplony, klatka schodowa bardzo zadbana.
Blisko komunikacja miejska, sklepy, bank, apteka, szkoła podstawowa, przedszkole, żłobek, orlik, przychodnia
zdrowia, itd.
Polecam i zapraszam.
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Symbol KOM31105 Symbol SWO 371498

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500,00 PLN Cena w EURO 345,90 €

Cena w USD 381,45 $ Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica Księżnej Elżbiety

Powierzchnia całkowita 59,50 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 2531

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


